
PICKERS PARADISE #2

Auction Opens:  Mon, Jan 20 12:05am  ET               Auction Closes:  Thu, Jan 30 6:00pm  ET

Lot Title

0001 TERMS: It is the responsibility of the buyer to
inspect items before bidding and purchase. All
descriptions both written and verbal are
believed to be accurate, but auctioneer is not
responsible for final determination of item
quality, type, suitability, or other attributes. All
vehicles and other equipment and tools should
be inspected by a qualified mechanic or tool
smith before use.  All merchandise is sold "as
is" with no warranty implied or expressed by us
or any of our representatives.

0002 PAYYMENT MUST BE MADE BY CREDIT
CARD ONLY!!! After the sale has closed and
the winners declared, we will run your
registration credit card on file for your
purchases.

0003 PICKUP DATE AND TIME Friday JANUARY
31ST 9am to 6pm and Saturday FEBRUARY
1ST 9am to Noon, Horn's Auction Gallery 317
S, Church Street Cynthiana, KY 41031.  NOTE:
ANY ITEM NOT PICKEDUP 7 DAYS
AFTER LAST SCHEDULE PICKUP DATE
WILL BE CONSIDERED â€œABANDONâ€• AND
WILL BE â€œDISPOSED OFâ€•.

0004 SHIPPING: Is available a $5.00 handling fee
per item maximum $50.00 per buyer to deliver
purchases to UPS Store. They will pack and
mail items with additional costs. The total cost
will be charged to your credit card on file. Any
questions concerning final cost contact the UPS
Store 1-502-863-5454. If your purchase is a
GIFT we can ship to the address you give us
and include a note to the receiver.

0005 Corning Ware Wildflower Casserole Dish A- 2-
B 2 Liter with Lid (excellent condition)

0006 Vintage Kitchen Grinder Table Mounted 5"
Wide Grinder

0007 Pentax ASA HI MV camera 35 mm 

0008 Kitchenaid 4-piece Knife Set with Wood Block

0009 Vintage Polaroid Spectra System SE Auto-
Focus Instant Camera F10 125 mm

Lot Title

0010 Vintage Corning Ware Floral Bouquet 2 Quart
Casserole Dish A-2-B with Lid A-9-C
(excellent condition)

0011 Vintage Argus 35mm Rangefinder Camera C3
w/Leather Carrying Case

0012 Decorative Wall Art Copper Butterfly Amber
Color 15.5â€• wide 10â€• tall

0013 Mexican Themed Terracotta Serving Bowl with
Handle 8â€• x3â€•

0014 Vintage Wildflower Mugs, Plates and 6 Bowls
Made in Japan

0015 Vintage Wilton Bear 3D Stand-Up Cake Pan
Mold 502-501 (excellent condition)

0016 Vintage 1976 Wilton MICKEY MOUSE with
Hat Cake Pan Mold #2105-328 with Insert and
Vintage 1976 Wilton DONALD DUCK with
Hat Cake Pan Mold #2105-328 with Insert

0017 Spice of Life Corning Ware Set 1 qt, 1.5 qt and
8â€•x8â€• with Lids (exellent condition)

0018 Seth Thomas Antique Sessions Mantle Clock
needs repair 

0019 Antique Double Pointed Clothing Iron Cast
Metal Wood Handle Mrs. Potts Style

0020 14â€• Oval Glass Turquoise/Blue EAPG Sensation-
Thousand Eye Plate by Adams & Co. 1820-
1885 (excellent condition)

0021 Heager USA Pottery Spatterware Pedestal
Planter #3953 (beautiful amber color)

0022 Vintage McCoy USA Pottery - Soft Green
Speckled Decor - 1601 Marked -Low Planter 10â€•
(excellent condition)

0023 Antique RCA Model 100A Radio Speaker
untested 

0024 Vintage Mantle Clock by The Waterbury Clock
Co. (needs repairs) 16"x11"

0025 Vintage with Original Winged Wheel Lantern -
No.500 - Yellow 12â€• tall
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0026 1989 Large Vintage Beautiful Baby Blue Bybee
Handled Primitive Kentucky Pottery Serving
Bowl Baker 
10 6/8â€• (excellent condition)

0027 Vintage Bybee Pottery 6.5" Tall Pitcher
Kentucky Blue BB KY Art with candle holder
(excellent condition)

0028 Latin American Mexico Pottery Vase Brown
Clay Terracotta Carved Inca Aztec and 5.5â€•
(excellent condition)

0029 (3) Maru Trend Pacific Ashtray Isamu Kemochi
Design Minimalist Sleek Vintage Mid Century
MCM Retro 

0030 2 - Vintage Bromwell's 3 & 5 Cup Measuring
Flour Sifter / Black Handle

0031 Vintage Kerosene Lantern, Dietz No. 2 D-Lite
(excellent condition)

0032 Vintage Lodge Cast Iron Cornbread Ear of Corn
527C2 Mold Skillet Pan

0033 Antique 8 1/4â€• Salt Glazed Stoneware Pitcher
(excellent condition)

0034 Antique Rockingham Pottery Beehive 8 1/4â€•
Serving Bowl (excellent condition)

0035 8.75â€• Blue & White Spongeware "Good Luck"
Pitcher - Salt Glaze (excellent condition)

0036 Vintage Red Glass Dietz Little Wizard RR
Lantern Railroad New York

0037 Jackson Foundation Presents Private Moments
of a Public Man Photography by John H White
(excellent condition)

0038 6-Stainless Steel Mixing Bowl Set 15.75â€• to 6.5â€•
(excellent condition)

0039 Vintage 60â€™s Set Of 3 Corning Ware Blue
Cornflower 1 qt w/lid, 1 3/4 qt and 10â€• Casserole
(excellent condition)

0040 4-New Wilton Cake Pans Featuring 2-piece
Christmas Tree, Santa Claus face and Snowman
(NEW)

0041 Vintage U.S. Manufacturing Corporation,
Decatur, Illinois Popcorn Popper

0042 Dietz Little Wizard Brown Kerosene Lantern
Clear Glass NY USA 12â€• w/ Handle

0043 New Meikai Camera w/Case 35mm AR-
4351KSN

0044 New "The Door Club" Home Security Lock
Strong Anti Burglar Device (NEW)

0045 Midland WR-120EZ Weather Alert Radio
Includes A/C Adaptor (tested working)

0046 NIB Kitchen Collection Apple Peeler Corer
Slicer (Blue) with Suction Base (NEW)

Lot Title

0047 NIB 5 in One  Second Slicer Green Cheese
Tomato Vegetable Cutter + Bonus V-Slicer
(NEW)

0048 NIB Black & Decker Slice Right 9â€• Electric
Knife Stainless Steel Blade EK700 (NEW)

0049 NIB Oregon 575214 Electric Sure Sharp
Grinder, 12V (NEW)

0050 29-B-D Multifit Glass 20cc Interchangeable
Syringe Metal Luer Lock Tip in Stainless Carry
Case

0051 U.S. Divers Snorkel Set Blue Backpack has
Mask, Snorkel, Fins and Wetsuit

0052 Trimmer/Brushcutter Double Shoulder Harness 

0053 Vintage Wood Shipping Box 11â€•x 10.5â€•x 8.5â€•

0054 Solid Wood Wall Shelf with Towel Rod
27.5"x7â€•x14â€• (excellent condition)

0055 Vintage KUNDO Lantern Anniversary Clock
Glass Kieninger & Obergfell West German
(very good condition)

0056 4-Antique Northwind Manâ€™s Cast Iron Face
w/Ball & Claw Matching Table Legs (glass ball
3")  Overall Length 30" (excellent condition)

0057 Antique Mantle Clock Circa 1890's (Needs
Repair)

0058 Mid-Century Pair of Large Copper Salt &
Pepper Shakers 6Â¼" tall (good condition)

0059 Vintage Wilton Cast Iron Painted Matchbox
Holder Wall Mount 7â€• (excellent condition)

0060 2-Vintage "Hall" Single Teapots 3" Tall Single
Serve Brown Small Tea for One made in the
USA (excellent condition)

0061 Antique Metal "Toleware" Spice Set Five
Stenciled Spice Containers and Carrier, Six
Metal spice jars w/Stenciled Lids, 2Â¼" Tall &
1 Metal Shaker w/Handle 2" Tall

0062 Vintage Bavaria Porcelain Large Vegetable
Bowl has Scalloped Edges, Teal & Pink Roses
and trimmed in Gold 10Â½"x4" (excellent
condition for age no cracks or chips)

0063 2-Hand Painted Vintage Porcelain made in
Germany Bowls trimmed in Gold 8Â½" Diam.
(excellent condition for age no cracks or chips)

0064 Vintage Ceramic Shallow Serving Bowl Hand
Painted in Pale Green w/Orange & Yellow
Pears, Lusterware 9" Diam (excellent condition) 

0065 Antique 12Â½" Oval Dish (German Bavaria)
Unmarked Hand Painted Yellow Roses
w/Lilacs trimmed in Gold (excellent condition) 
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0066 Mid-Century Georges Briard Enamel Meat
Serving Platter Ambrosia Pattern trimmed in
Gold has 3 compartments 17Â¾"x13Â¾" (excellent
condition) 

0067 Antique 6 Drawer "Pure Food Co" Wall Spice
Cabinet Porcelain Door Pulls Primitive 8
1/4â€•x4â€•x12.5"

0068 Vintage 2 Qt Stoneware Casserole or Bean Pot
Brown USA with Glass Lid (excellent
condition)

0069 "NOLAN MILLER" Pearl Necklace with
Matching Bracelet has Magnetic Closures
(excellent condition) 

0070 "KENNETH J LANE" Vintage Large Teardrop
Pearl w/Pearl Stations 32â€• (excellent condition)

0071 Vintage Freshwater White Pearls with 3
Matching Brackets 32â€• (excellent condition)

0072 "Joan Rivers" Tortoise Lucite Flower Brooch
and "Joan Rivers" Tortoise Lucite & Creamy
White Cabochon Clip Back Earrings (excellent
condition)

0073 Vintage Blue Stripe "Gold Medal Flour"
Stoneware Mixing Bowl 9.75â€•x5â€• (excellent
condition)

0074 Vintage Brown Ceramic Crock Bowl 5"x10.75â€•
(excellent condition)

0075 Antique RARE Deep Cobalt Carnival Glass
Dolphin Covered Dish 7.5â€•x4.5â€• (excellent
condition)

0076 ANTIQUE WHITES OF UTICA PITCHER
JUG BLUE STONEWARE FIGURAL MAN
POTTERY, 9â€• tall

0077 Two Sarah Coventry swirl pearl 20â€• necklaces
and 7 1/4 inch bracelet

0078 Two gold tone horse with coat pans, one larger
horse pen

0079 Beautiful multi strand glass seed bead necklace
18â€• â€“ 27â€•

0080 35 inch Kenneth J Ln. vintage pearl beaded
chain necklace, single strand, gold tone

0081 Vintage 1977 Wilton Superman Cake Pan 502-
1212 - DC Comics Superhero

0082 1978 Wilton VAN  Cake Pan (Scooby Doo) 
Cake Mold Aluminum Cake Pan 502-7652, Hot-
Rod 502-236 and Sports Car 2105-2428

0083 2-Dicks and Red Globe Wing Wheel #350
Lanterns (excellent condition)

0084 Vintage Wood Turned Pedestal Goblet Lidded
Chalice/Urn with Finial (excellent condition)

Lot Title

0085 Camrose & Kross "Jackie Kennedy" American
Flag Brooch Pin with COA & Box (excellent
condition)

0086 Unique Vintage Gold-Tone Spider Brooch
w/Rhinestone Accents - Statement Jewel
(excellent condition)

0087 1923 Peace Silver Dollar Money Clip

0088 Antique Gilded Brooch Victorian Style Open
Relief Brass with Blue Rhinestones (excellent
condition)

0089 "Cat" Construction Equipment Lot of 8 all
Good Condition Lightweight 

0090 Vintage Mayo's Cut Plug Tobacco Tin 8â€•x5â€•x3.5â€• 

0091 Roaring Twenties Whiskey Glass Set Of Four
Gold Rim Silent Film Stars

0092 Antique Weller Spongeware Yellow Batter
Bowl â€œGypsy Kettleâ€• wire handle 7.25â€•x 4â€•

0093 "Kirks Folly" Vintage Milk and Rhinestone
Heart Brooch/Pin w/2-sets Clip Earrings
(excellent condition)

0094 "House of Schaefer" Beautiful Wedgewood
Blue Jasperware Chariot Brooch 1960s
mounted in Sterling Silver (excellent condition)

0095 Vintage Golden Enamel 3â€• Sunflower Brooch
with Matching Clip Earrings (excellent
condition)

0096 The Metropolitan Brass Police Whistle Made in
England (excellent condition)

0097 RARE Antique Blue and White Spongeware
Cluster on Basketweave Pitcher 9â€• (excellent
condition)

0098 1860â€™s Antique Clear Glass Square Shaped
Combed Honey Dish (excellent condition)

0099 Antique Weller Spongeware Yellow Batter
Bowl â€œGypsy Kettleâ€• Wire Handle 6â€•x3â€• (excellent
condition)

0100 Large 1800s Primitive Spongeware Butter
Crock with Matching Lid Wire Handle
(excellent condition for age)

0101 4-Pair of Beautiful Vintage Goldtone Clip Back
Earrings (excellent condition)

0102 Vintage Avon Passion Rose w/Rhinestones
Gold Tone Flower Brooch/Pin (excellent
condition)

0103 8 Vintage Gold Tone Clip earrings sets
(excellent condition)

0104 Vintage Rhinestone â€œMaltese Crossâ€•
Brooch/Pin/Necklace Goldtone (excellent
condition)
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0105 7-DVD and Blu-ray Walt Disney Production
Movies w/Cars, Planes, Tron, Frozen and
Finding Nemo

0106 Vintage Japanese Doll Princess Yaegaki Hime
w/Husband's Samurai Helmet

0107 Vintage 17â€• Japanese Nishi Geisha Doll

0108 Vintage 15â€• Oriental Doll with Lantern
(excellent condition)

0109 Beautiful Vintage Celtic Style Brooch with
Green Jasper Stones Ireland

0110 Vintage Glamour Nolan Miller Faux Pearl
Crystal Rhinestone Clip On Earrings

0111 Antique Floral Cluster Pin Round Button
Brooch and Gold Tone Faux Pearl Pin

0112 Three Vintage KJL Rhinestone and Gold-tone
Clip Earrings

0113 Nikon Lens Semi-Soft Case CL-L1 for AF-
S,AF-I ED300mm F2.8

0114 Azden 200UPR Receiver w/2-10 bt Transmitter
Audio for Filmmaking/Recording, Marantz
Professional Solid State Recorder PMD660
Digital Voice Recorder w/Cloth Bag

0115 4-Genuine PocketWizard Plus II Transceiver
Pocketwizard w/Lanyard (excellent condition)

0116 ANNKE H.264 6mp Intelligent Network Video
Recorder w/4 Cameras and Cable

0117 Kenneth Jay Lane 29â€• Gold Tone Necklace
w/Gold Classic Chain Hammered Cluster Oval
Enhancer

0118 Vintage BSK Maple Leaf Brooch/Pin Silver
Tone (excellent condition)

0119 6-Pair Vintage "Joan Rivers" Gold-tone
Rhinestone Brooch/Earrings Duette 1990â€™s
(excellent condition)

0120 Vintage "Little Nemo" Blue Green Enamel Blue
Stone Brooch/Pin (excellent condition)

0121 Manfrotto Bogen 3011 Professional Tripod
w/3262 Tilt Head Made In Italy (excellent
condition)

0122 Slik U-112 Universal Tripod 61" Max Height 3
Way Head (excellent condition)

0123 15.5â€• Vintage Japanese Geisha Cloth Doll
Vintage Chinese Folk Art Fabric Hand Made
Doll (excellent condition)

0124 Vintage Japanese Doll Kimono Geisha Maiko
Traditional Folk Craft Japan - 15.5" (excellent
condition)

0125 Vintage Avon Menâ€™s Dresser Top Jewelry
Organizer w/Cufflinks, Bolo Tie, Watch Chain,
Money Clip and Lighter 

Lot Title

0126 "Joan Rivers" Goldtone Medallion Scrolled
Black Onyx Accent Round Pendant Necklace
(excellent condition)

0127 Vintage Elgin Compact Sterling Silver Pressed
Powder Compact Hand Mirror and Vanity
Compact (excellent condition)

0128 15-Vintage Lot of 12-Assorted Variety Mixed
Beaded Necklaces and 2-Brackets  (excellent
condition)

0129 (2) Vintage Japanese Geisha Doll With Fan in
Kimono 9.5â€• / 7.5â€• Wooden Base Good Condition

0130 Tamrac Expedition 4 Camera Carrier Backpack
(good condition)

0131 Tamrac Expedition 7 Photography Camera
Backpack (good condition)

0132 Logan No. 810/920 Desk-Top Light Box
Works!!

0133 2-Vintage Brass School Bells 13Â½" Tall and
8Â½" Tall, Shortest Solid Brass and Tallest has
8" Wood Handle  (excellent condition)

0134 Antique IronStone Heavy Pitcher 8Â½" Tall

0135 Rare Antique Ironstone Cake Stand. 6" Tall.
11" Diameter. 19th Century Pedestal Rimmed
w/ Sawtooth Edge.  (some damage to sawtooth
edge)

0136 Large Antique Ironstone Bowl C.C. Thompson
& Co. 12" Wide, 3" Deep. 

0137 Think Tank Photo SpeedTop 10 Cross-Body
Shoulder Camera Bag

0138 VR Park Virtual Reality Glasses Headset To
Use With Smartphone 

0139 (4) Schneider-Kreuznach 35, 50, 85 and 135mm
lenses and multiple optical filters in soft side
carry case (excellent condition)

0140 Digital pro digital ultrasonic cleaner, model
number PS â€“ 40A appears new

0141 3-Piece Collection Vintage Amber Fenton Art
Glass: Three Footed Large Candy Dish w/Two
Matching Candle Holders has Embossed Vine
Pattern and Scalloped Edges. Bowl 9Â¾"x3"
Candle Holders 4"x2" (excellent condition)

0142 2-Vintage Molded Glass Grapes has Light and
Dark Amber Bottle/Vessel 6"x3"(excellent
condition)  

0143 Vintage Amethyst Purple Glass Apothecary Jar
w/Bubble Top 9"x4Â½" Top has Airtight Seal
(excellent condition)

0144 4-1970's Belgium Brown Glass Apothecary
Jars w/Bubble Tops 9", 7" & 2-5" Tall. All
Tops Have Seals (excellent condition)
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0145 1950s Red Globe Brand #707 Lantern World
Light MFY LTD Hong Kong 12â€• (excellent
condition)

0146 2-Vintage Corning Ware Twist Detachable
Lock on Pot (excellent condition)

0147 Kodak Retina 1:1 Copying Kit w/Original Box
& Manual, VINTAGE!

0148 Sony Blu-Ray Disc/DVD Player model BDP-
S580 w/Remote, (tested powers on)

0149 Enamelware Blue & White Swirl Large Bucket,
Antique Graniteware has Bail w/Wood Handle
8â…›" Tall 

0150 4-Antique Ironstone China Johnson Bros made
in England Pedestal Au Lait Bowls Dark Blue
Transferware (typical staining & crazing from
Age) 5Â¾"x3" Blue & White Floral Motif

0151 3-Piece Collection Antique Spongeware Butter
Crock 6"x4", Small Lidded Teapot 4" Tall and
Bowl 6Â¼"x2"

0152 8-Vintage "Fraunfelter" Restaurant Individual
Creamers Cobalt Blue made in   Zanesville OH.
 2" Tall (excellent condition)

0153 Contents of Shelf #1 Consisting of: muffin
pans, metal baking pans, casserole dishes,
butcher knives, cutting blocks, grill press,
rolling pins, electric knife, lots of kitchen
utensils and more....

0154 Contents of Shelf #2 Consisting of: hanging
folders, baking pans, kitchen utensils, DVD and
VHS, recording movies, cassette tapes, vintage
leather baseball gloves and more .....

0155 Contents of Shelf #3 Consisting of: hot wheel
toys, including tracks, transformers, vintage
leather baseball gloves, storage container, 4-
slice SunBeam toaster and more.....

0156 Contents of Shelf #4 Consisting of: music
cassette tapes, VHS and DVD movies, stuffed
animals, antique doll, storage container and
more.....

0157 3-Beautiful Vintage Green Jars 2- 3"x2Â¼", 
One Lidded. Small 2Â½" Tall Glass Bottle. 1"
Diam. Excellent Condition. (excellent condition)

0158 Three Vintage Cobalt Blue Glass Medicine
Bottles. Vapor Rub 3" Tall, 2" Diam.  Phillips
Milk of Magnesia 5" Tall, 2" Wide. 3Â½" Tall
Square Shouldered Bottle Unbranded.
(Excellent Condition)

0159 1950's Green DuBouchett Glass Bottle 10Â½"
Tall (execellent condition)

Lot Title

0160 Two Beautiful Cobalt Blue Bottles Phillip's
Milk of Magnesia 9" Tall Has Original Lid. 
Brockway Milk Magnesia Ribbed Bottle 1930-
1940 6" Tall (excellent condition)

0161 Victorian Locket Necklace Marked 1928 Silver
Herringbone bracelet

0162 Sterling Silver Necklace 0.7145 OZT (excellent
condition)

0163 Sterling Silver made in Italy Necklace, 0.469
ozt (excellent condition)

0164 Vintage Sterling Silver 1 Turquoise and 1 Red
Coral clip back earrings (excellent condition)

0165 Four Vintage Glass Avon Collectible
Automobile Cologne Bottles. (Empty). 1932
Black/Red Auburn Boattail Speedster 8Â½"
Long, Green 1970's Jaguar 7" Long, Black
Volkswagen Bug 5Â½" Long. Brown Sterling
Six 7" Long.  

0166 Set of Six Vintage Hobnail Style Pigeon Blood
Glasses. 4Â¾" Tall, 2Â½" Diam. (Excellent
Condition)

0167 Pair of Red Glass Fenton Shoes Daisy & Button
Design, 4Â½" Cat Head Shoe Hobnail 5Â½"
Long. (excellent condition)

0168 Antique EAPG Ruby Stain Bordered Ellipse
Small Drinking Mug Etched "Ann" 3"x2Â¼"
(excellent condition)

0169 Sterling Silver Bar and Bead 96" Chain
Necklace made in Italy 1.122ozt 925 (excellent
condition) 

0170 4-Vintage Sterling Silver Clip Back Earrings,
Onyx, Turquoise, Green Jasper and Engraved
"Imagine" (excellent condition)

0171 "Lauren G Adams" 50â€• Hand Knotting Pearls
(excellent condition)

0172 Perfect Sterling Silver Necklace made in Italy
0.6395 OZT 925

0173 3-Vintage Aluminum Sesame Street Character
Shaped Cake Pans by Wilton. Bert & Ernie
1977 12"x12", Big Bird 1977 11"x12" and
Cookie Monster 1977 14Â½"x10"  (excellent
condition)

0174 Vintage American Greetings Holly Hobby Cake
Baking Pan Mold 1975 17"x6Â½" (excellent
condition)   

0175 Vintage Cabbage Patch Doll Aluminum Baking
Pan by Wilton 1984 12"x13" (excellent
condition)

0176 Wilton Raggedy Ann Doll Cake Pan Mold 1971
502-968 Korea 17"x10" (excellent condition)
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0177 Sterling Silver Necklace made in Italy 0.649ozt
925 (excellent condition)

0178 MEW Hand Meat Grinder #10 Sportsman
Series Buffalo Tools Cast Iron (excellent
condition)

0179 Vintage Miniature Steam Engine Model Jensen
Mfg. Co. 115V 450 W Style #10 (untested)

0180 Vintage Wilton Aluminum Bakeware Pans 3-
Large Rectangular Baking Pan 13"x19"x2"
#505-1800, 14"x10"x2" Rectangular Pan #505-
1305, Wilton Mini Wonder Mold Cake Pan
#508-302 (excellent condition)

0181 Vintage Osterizer 12 Speed Blender Model
#6650 5 Cup Glass Pitcher w/White Lid &
Cream Base (tested working) (excellent
condition)

0182 8-Piece Vintage Baking Set Rival Hand Mixer
Model 433 (tested working) Stainless Steel
Mixing Bowl 9Â¼"x4", 17" Wood Rolling Pin,
2Â½" Diam. White Plastic Mixing Spatula &
10" Wooden Spoon and Set of Three Kitchen
Craft Fluted Round Pastry Cutters.

0183 Cuisinart Prep 11 Plus 11cup Food Processor
Model DLC-2011N comes w/Shredding Disc,
Slicing Disc, Dough Blade & Cutting Blade
(tested working)

0185 Antique Primitive Salt Glazed Stoneware Crock
Pickling Canning Jar 9Â½"x6Â½"

0186 Antique Salt Glazed Crock 7" Tall 7Â¼" Diam. 

0187 8" Tall Antique Salt Glazed Crock 7Â½" Diam.

0188 Antique Stoneware Crock w/ Clamping Bail.
No Lid. Has 44 Stamped on Bottom. 9Â½" Tall,
6Â½" Diam (good condition)

0189 Electric Pressure Cooker by Cook's Essentials
Model 99740 4.2 qt Black & Stainless. (tested-
working Like New Condition Powers On)

0190 Vintage West Bend 14" Electric Wok Red
Model 79525 (Tested-Working Like New
Condition)

0191 6 Qt Crock-Pot Cook & Carry Manual included
Portable Slow Cooker & Food Warmer
Stainless Model# SCCPVL600-S-WM1. (Like
New Condition Tested-Working)

0192 Antique Bottle has Heavily Embossed A.L.
Coleman Frankfort KY. 6Â½ oz. 7Â¾" Tall.

0193 VINTAGE CLICQUOT CLUB TRADE
MARK SODA BOTTLE Aqua Embossed Blue
Green Glass. 10" Tall. 

0194 Beautifully Embossed Vintage Nehi Glass Soda
Bottle. Aurora, IL. 9oz. Chipped at Bottom
Edge. 9Â½" Tall.

Lot Title

0195 Vintage 1950's Pepsi Cola Bottle. 9Â½" Tall
Embossed (excellent condition)

0196 Set of Pfaltzgraff Yorktowne Stoneware Dishes.
Light Gray w/ Cobalt Blue Floral Motif. Six 5
Piece Place Settings Include 10" Dinner Plate,
6Â½" Salad/Bread Plate 6" Bowl Coffee Cup w/
Saucer. Additional Pieces Include 13" Meat
Platter 3 Dinner Plates 2 Salad/Bread Plates 1
Bowl & 3 Cups w/ Saucers (Excellent condition)

0197 21 Piece Variety Collection of Yorktowne
Pfaltzgraff Stoneware. Light Gray, Cobalt Blue
Floral Motif. Includes Large 8" Pitcher Two 4"
Tall Candle Holders Salt & Pepper Shaker Set
Two 8" Round Vegetable Serving Bowls Four
8" Luncheon Plates Four Pedestal Coffee Cups
Two 11Â½" Oval Casserole Dishes One Snack
Tray w/ Coffee Cup & One Lidded Sugar Bowl.
Made in USA (excellent condition)

0198 5 piece Collection of Beautiful Hand Painted
Porcelain Made in Japan. Features Mauve &
Pale Pink Roses w/ Cobalt Blue Accents &
Trimmed in Gold. Includes 9" Tall Ornate
Chocolate Pot. 4" Tall Paneled Coffee Cup, 2"
Tall Three Footed Bowl & Pair of 2" Tall Salt
& Pepper Shakers (excellent condition)

0199 Antique Porcelain "Tea for 2" Teapot
w/Matching Cream Pitcher & Lidded Sugar
Bowl. Hand Painted Floral Motif of Coral,
Pinks & Pale Green, Trimmed in Gold. Teapot
5" tall. (excellent condition)

0200 Antique Hand Painted Porcelain Moustache
Cup w/Saucer. Bavaria.  Features Shades of
Green w/ Fuschia Irises. Trimmed in Gold.
3Â½" Tall. (Excellent Condition)

0201 Alder Royal Mid Century Modern Card and
Game Table w/folding legs

0202 Vintage oil on canvas large frame 32â€œ x 43â€œ
Brook with trees

0203 Kids/juniors Rossignol Skis with Dovre Poles
and leather straps nice condition

0204 White 6 Panel 36â€• Exterior Door 

0205 Hand Woven Twin Oaks Cotton Rope Double
Hammock

0206 Durbin-Midget Chain Binder (Load Binder
Tool) 17" Iron Heavy Duty #M1

0207 1/2 Tote of Roofing Nails

0208 2-Cheng Shin 4.10/3.50-4 Nylon Tubeless Tire
and Wheel

0209 MG CCTV Camera & Accessory Power Supply

0210 Remington Industrial Tool Co. 1/4 hp Model
#8â€“5 Bench Grinder (tested working)
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0211 Vintage Craftsman 1/3 hp Oilless Sprayer
model #283150810 (tested working)

0212 24â€• Heavy Duty Post Driver Rammer for
Installing Fence Posts

0213 SprayTech Apex Series Model 1420 2/3 hp in
original box 

0214 18 Ga 4 Point Rll of Barb Wire 

0215 13-1 1/4â€• Galvanized Coil Nails 

0216 Fill-Rite Heavy Duty Piston Hand Pump 20
Gallons per 100 Strokes (untested) 

0217 Vintage Flavorich Blue Plastic Milk Case with
Builders Joint Hangers

0218 Carlon and Slater Single and Multiple Gang
Device Box Electrical PVC Outlet Switches 

0219 Storage Tub full of miscellaneous Electrical
Supplies, including Metal and Plastic Boxes,
Breakers and More

0220 NEW by HD Designs Outdoors 6' Beach
Umbrella has Red Stripe

0221 White and Bone Electrical Wall Plate Covers,
Switches, Dimmers and more

0222 Electrical Wire Nuts and 1/2" Plastic Insulator
Staples

0223 Vintage Stanley 30' Powerlock 33-430 -
Measuring Tape - Made in USA

0224 DUNLAP USA Vintage Tool Box Chest
Toolbox 14" (full of drill bits)

0225 16' Bench Top and 25' Empire Power Masuring
Tape

0226 Antique 1940 Pexto Railroad Mechanic 15"
Adjustable Monkey Wrench Solid Steel

0227 Antique Coes Wrench Co. 10â€• and 6.5â€•
Adjustable Monkey/Pipe Wrench made in USA

0228 Vintage Union #8 Jointer Plane 24â€• Planer

0229 Vintage Antique Two Speed Drill Brace Tool
Metal Industrial Woodworking Machine 18â€• long

0230 Vintage 1950s, 1960s 8mm Metal Film Reels &
Canisters

0231 2-Vintage Smooth Bottom Planes

0232 2-Vintage Pony Steel Bar Clamp Fixture Style
52 (NEVER USED WITH BOX)

0233 Vintage Wilton 3.5â€• V Groove Jaw Steel
Industrial Workbench Drill Press Vise 

0234 3-Vintage Early Claw Hammers with Wooden
Handles (unmarked)

0235 Remington Powder Actuators II with supplies

0236 Vintage Stanley 30' Powerlock 33-430 - Made
in USA

Lot Title

0237 Vintage STANLEY Vise #C-605 Table Drill
Press Machinist Jaws open 2 1/4" Tool

0238 Vintage 19â€•x6â€• Coffin Style Toolbox with Brace
and Bits

0239 Vintage Ashcroft #2 Adjustable Wrench 20"
Primitive Buggy Arm Hammer LOGO

0240 Antique Carriage Buggy Wrench

0241 Contents of Shelf #5 Consisting of: plumbing
supplies, hammers, masonry tools, electric drill,
miter box, Bird be Gone, Bird spikes and
copper supplies and more....

0242 Contents of Shelf #6 Consisting of: hand tools,
including miter boxes, hand saws, hacksaw,
hammers, wire, wire nuts, step ladder, hanger,
irrigation supplies, including garden, hose,
sprinklers, submersible utility pump, door
locks, T square and more.....

0243 Contents of Shelf #7 Consisting of: lots of toys,
toy vehicles, transformers, figurines, digital
antenna and more.....

0244 Contents of Shelf #8 Consisting of: remote
control cars, transformers, lightning, McQueen
HO cars, race and figurines and more.....

0245 "Century" Machine 6 1/2 Gallon Parts Washer
(untested)

0246 Vintage Hamilton Metal Products Green Utility
Tool Box Chest with plumbing supplies

0247 In Original Package, vintage "Tri-Con" Model
700 sandblaster nozzle, designed to remove
rust, paint, and dirt from various surfaces, made
in the USA.

0248 Tradesman 8400 Air Palm Nailer With Case

0249 Bosch 1297D Sheet Lock Finishing Orbital
Micro Filter Corded Sander w/case tested works

0250 Vintage Stanley 30' Powerlock Tape Measure
33-430 - Made in USA

0251 Betsy Griscon Ross Porcelain Doll Kit Yield
House - Assembled From Vintage Doll Kit
#1752-1836. Hand Sewn Clothes. 

0252 Assembled Vintage Dolly Madison Porcelain
Doll by Yield House. Porcelain head, Feet &
Hands. Hand Sewn Dress.18" Tall. 

0253 1940's Amber Fish Cod Liver Oil Glass
Container. 10" Tall.  (elcellent condition)

0254 Antique Clear Glass Syrup Pitcher. Etched w/
Flowers. Hinged Metal Top. 4Â½" Tall.
(ecellent condition)

0255 Uranium Vaseline Green Glass Pedestal Vase.
8Â¾" Tall. Glows Green Under Fluorescent
(excellent condition)
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Lot Title

0256 Vintage Pink Mayfair Open Rose Covered
Butter Dish. (excellent condition)

0257 1950's Hard Plastic Effanbee Doll. Green Eyes
Open & Close. Dressed in 2 piece Off White
Dress w/ Lace Trim (excellent condition)

0258 1950's Hard Plastic Ideal Doll, P-91. 16" Tall.
Red Hair, Green Eyes That Open & Close.
(good condition)

0259 Madame Alexander 1962 Baby Doll. Hard
Plastic. Blue Eyes Open/Close. White dress and
lace hat.  (good condition)

0260 Vintage Porcelain Doll, 17" Long. Has "5"
Stamped on Back of Neck. Wearing Hand Made
Taffita Dress.(excellent condition) 

0261 Beautiful Fostoria Uranium Vaseline Perfume
Bottle 4Â½"X4Â½" - LID ONLY (excellent
condition)

0262 Vintage Votive Candle Holder. Blue Glass,
Cubist.  Scalloped Edge. 3" Tall (excellent
condition)

0263 Vintage Joe St. Clair Iridescent Native
American Indian Head Toothpick Holder. 2Â½"
Tall. (excellent condition)

0264 L E Smith Moon and Stars Ruby Red glass
Toothpick Holder Candle Votive C2-13. 2"
Tall. (excellent condition)

0265 Set of 4 Etched Pink Depression Glass. Etched
w/Grapes & Vine. 5" Juice Glasses (excellent
condition)

0266 St Clair Iridescent Clear Carnival Glass Cactus
Design Toothpick Holder. 2Â½" Tall. (excellent
condition)

0267 Large Vintage Amber Brown Glass Bottle/Jug
13" Tall (excellent condition)

0267a Vintage Large Amber Apothecary Bottle. 
13Â½" Tall, 6" Diam (excellent condition)

0268 Vintage Ironstone Pitcher. J&G Meakin,
England. 13" Tall. (excellent condition)

0269 Antique EAPG Clear Glass Oil Lamp Serrated
Loop P&A Co of Waterbury, Conn. USA. 17"
Tall. 6" Diam Pedestal Base. (excellent
condition)

0270 Large Vintage Clear Glass Hurricane w/Glass
Base. 13" Tall. 6" Base Diameter. (excellent
condition)

0271 Tall Clear Glass Pedestal Covered Dish. 10Â½"
Tall. Dish 7" Diam. (excellent condition)

0272 EAPG Dalzell Brothers & Gilmore Glass Co.
#17D Six Panel Fine Cut Jelly Compote 8" Tall
(excellent condition)

Lot Title

0273 Antique Large Brown and Tan Stoneware Jug
11Â½" Tall (very good condition)

0274 Small Thick Cast Iron Kettle w/Handle
3Â½"x6" (excellent condition)

0275 Vintage Glass Wine Bottle w/Porcelain Stopper
has Metal Bail 14" Tall "S" Stamped on Bottom
(excellent condition)

0276 Vintage Bacardi Bottle - Great Bubbles & Punt
11Â½" Tall

0277 Antique Pedestal Cast Iron Mortar w/Square
Bottom Pestle 6Â¾"x6" Square Pestle 6Â½" Long.
(excellent condition)

0278 Antique Monroe Cast Iron Lead Pouring Ladle
15Â½" Long. 

0279 Vintage Large Cast Iron Foundry Ladle 19"x5"

0280 Very Large Commemorative Tall Mason Jar
w/Lid 18"x9" Embossed w/"Nov 30th 1858" &
Embossed Eagle on Other Side  (excellent
condition)

0281 2-Vintage Old Dutch Design Copper Pans
Riveted Brass Handles Covered Pan 8"x3" and
Oval Pan 10"x7"x1Â½" (excellent condition)

0282 2-Vintage Prince Albert Flip Top Tobacco Tins
1Â½ oz each. 

0283 2-Vintage Peper's Pouch Mixture Tobacco
Tins, KY Club, Wheeling W. VA. 14oz.  

0284 3-Antique Punched Tin Cylinder/Round
Graders 10", 8Â½" & 6Â½" Tall (unbranded) 

0285 2-1940's/50's Four Sided Biltrite Box Graters,
Both Handled. 9" and 7" Unbranded.

0286 2-Vintage Flip Top 1Â½oz Tobacco Tins Prince
Albert Crimp Cut & Velvet Pipe & Cigarette
Tins

0287 Vintage Unmarked Large Ceramic Pitcher
Raised Design 9" Tall (small chip)

0288 Antique Tea Leaf Ironstone Pitcher w/Gold
Trim Alfred Meakin Royal China made in
England 7" Tall 

0289 Vintage Side Fill Port with Cap Clear Glass Oil
Lamp 12Â½" Tall 

0290 Antique English Ironstone Pitcher 5" Tall
Alfred Meakin made in England (excellent
condition)

0291 Antique Alfred Meakin Ironstone Ceramic
Pitcher Raised Wheat Motif on Body 5" Tall
(excellent condition)

0292 3-Hand Turned Wooden Ashtrays Three
Stations on Each 4Â¾" Diam Wood Inlay Around
Each Circumference (very good condition for
age and use)
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0293 Vintage 1979 Wilton Aluminum Kitty Cake
Pan 502-1972 12"x11" (excellent condition)

0294 Vintage Wilton 1974 Large Double-Sided 2
Piece 3-D Rabbit Easter Bunny Cake Pan
10"x12"x5" (excellent condition)

0295 Vintage 1974 Wilton Aluminum CHOO CHOO
TRAIN #502-852  3D Cake Pan 12"x6"x5"
(excellent condition)

0296 Vintage Wilton Aluminum Horse Jello/Cake
Mold 1974 #503-288 9" Diam (excellent
condition)

0297 Wilton Multi Pan Insert Winner's Circle Cake
Good Luck Aluminum 1976 2105-4307
(excellent condition)

0298 Vintage Aluminum 3-D Easter Bunny Rabbit 2
Piece Cake Pan 10"x10"x6" Unbranded
(excellent condition)

0299 5-Piece Fluted Tart Tins 1Â½"x3Â½" (excellent
condition)

0300 13-Vintage Metal Tin Tart Molds Crimped
3Â½"x1" (excellent condition)

0301 Vintage Graniteware Enamel Gray Speckled 6
Muffin Pan Dark Gray Speckled w/White
10Â¾"x7"x1" Makes Six 3" Diam Muffins 

0302 Antique Grey Mottled Graniteware Enamelware
Handled Pot 5"x7Â¾"

0303 Vintage Gray Graniteware Enamel Colander
Strainer Tri Footed 10"x5"

0304 Vintage Gray Enamelware Handled Pot Mottled
Gray 8Â¾"x4Â½"

0305 Vintage Hand Sewn and Hand Quilted Nine
Square Small Quilt 63â€•x50" (excellent condition
for age)

0306 Navy Blue Grey Tribal Geometric Throw
48â€•x24.5â€•

0307 Vintage Multi-color Handmade Quilt Double
Wedding Ring White Blue 88â€•x82â€• (excellent
condition for age)

0308 Vintage Primitive Small Tin Lunch Pail / Berry
Bucket with Lid and Handle

0309 Vintage Gray Graniteware Small Chamber Pot
Handled Rimmed Beautiful Mottled Gray
7Â¼"x3Â½"

0310 Vintage Gray Splatter Ware Enamel Pan
7Â½"x1Â¾" (very good condition for age)

0311 Antique Wood & Sons Keswick Flow Blue
Staffordshire Potteries Oval Bowl made in
England Scalloped Edges 12"x9"x1Â½"
(excellent condition)

Lot Title

0312 Antique Royal Semi Porcelain Victoria Wood
& Son Large Flo Blu Bowl Deep Cobalt Blue
Embossed Edge Floral Motifs on the Inside
10"x3" (excellent condition)

0313 Vintage Large Iron and Copper Cauldron on
Stand 21â€•x23â€•

0314 Vintage Copper Spinner Sprinkler 40â€• tall

0315 2-Antique Children High Chair and Painted
Rocker

0316 Antique Indigo Dye Wood Barrel 20â€•x30â€•

0317 Antique Ironstone Tureen Embossed Wheat
Pattern on Paneled Pedestal Oval 11"x7"x5Â½"
(excellent condition for age)

0318 2-Ornate Art Novae Bronze Candle Holders
1930's Embossed Scene of a Woman w/Forest
Scene in Background Base is 2Â¾"x3Â¾"x7Â½"
Both have 383 Stamped Underneath Base 

0319 Antique Spongeware Yellow & Blue Scalloped
Rim 9Â¾"x3Â¼" (very good condition)

0320 Large Antique Homer Laughlin Premier Stone
China Tureen w/Ladle & Platter 15"x9"x10Â½" 

0321 Vintage Western Cotton Throw with Fringe
Buffalo Native American Design 50â€•x73â€•
(excellent condition)

0322 1920â€™s Hand Sewn Blue and White Bow Tie
Quilt 71â€•x60â€• (some wear issues) 

0323 Antique Hand Tied Patchwork Quilt dated
1930s Bloomfield, Indiana 77â€•x66â€• (great
condition)

0324 3-Hand Loomed Mats made out of Blue Jeans
material 22â€•x24â€• dated 1970â€™s (excellent condition)

0325 Large Enamelware Gray Granite Tea Kettle
w/Fixed Wood Handle 9Â½"x9Â½" to Top of
Handle

0326 Enamelware Gray Granite Cowboy Campfire
Coffee Kettle w/Wire Bail Handle by "Granite
Ironware" No Lid 9Â¾"x10Â½"

0327 Large Gray Graniteware/Enamelware w/Wood
Handle Cowboy Campfire Style Kettle No Lid
12"x12"

0328 Antique Glazed Brown Stoneware Mixing Bowl
10Â½"x4Â½" (excellent condition) 

0329 Antique Ladder-Back Cane and Rope Woven
Seats (very good condition)

0330 Antique Hand Built Solid Wood "Pouting
Chair" (excellent condition)

0331 Cherry Finish Wood Vintage Three Bar Quilt
Stand (excellent condition)

0332 Primitive Solid Wood Baby High Chair 13.5â€•x33â€•
(back need repair)
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0333 Vintage Brown Salt Glaze Stoneware Mixing
Bowl 8â€• Diam, 4Â¼" Tall (excellent condition) 

0334 Antique Salt Glazed Canning Crock. 8" Tall
(good condition)

0335 Antique Salt Glazed Primitive Canning Crock.
8" Tall, 7Â½" Diam (good condition)

0336 10" Tall Antique Salt Glazed Canning Crock.
6Â½" Diam (good condition)

0337 (3) Hand Loomed blue jean Mats 22â€•x24â€• dated
1970â€™s (excellent condition)

0338 2-Vintage 1970s Artisan Large Brutalist
Abstract Copper Medallion Necklace (excellent
condition)

0339 Norman Miller Notable Navette Earrings and
Necklace Set (excellent condition)

0340 Laurel Burch Vintage Multi-Color Aztec Cat
Earrings Clip On, Brooch/Watch

0341 Two Sets of 4 1970's Anchor Hocking
"Madrid" Glasses in Original Packaging.
Teardrop Blue Quilt Pattern. 17oz (excellent
condition)

0342 Six Hob Nail Pigeon Blood Red Glasses in
Wire Carrier. Carrier Is 10" Tall. Glasses Are
4Â½" Tall (excellent condition)

0343 9 Hazel Atlas Glass Amber Capri Dot Glasses.
1960's MCM. (5) 10 oz Tumblers, (4) 8oz
Glasses. Beautiful Light Amber Color
(excellent condition)

0344 Vintage Clear Glass Footed Cake Stand.
Banded Pedestal. 6" Tall, Pedestal 4" Diam.
Cake Surface Rimmed, 9" Diam (excellent
condition)

0345 Antique childâ€™s blue metal wagon, 16â€• wide 36â€•
long good condition for age

0346 Antique Rustic Fiddleback Chair with I piece
seat possibly 18th century 

0347 Antique Victorian Walnut Dining Room Chair

0348 Antique solid wood, blue painted kidney shaped
vanity chair 19â€• wide 26â€• tall

0349 Ruby Red Flash Glass Vase. Scalloped Edges.
4" Tall, 3Â½" Diameter (excellent condition)

0350 (3) Hand Loomed Mats made out of Blue Jean
material 22â€•x24â€• dated 1970â€™s (excellent condition)

0351 1940â€™s Handmade Velvet Pillows Beautiful
Colors (excellent condition)

0352 Hand Sewn Flower Garden Quilt dated 1940â€™s
84â€•x93â€• and (2) 12â€•x12â€• pillow tops, small wear
issues  

Lot Title

0353 Antique Advertising Stoneware Rolling Pin.
O.L. Cauble, Pekin & Salem Indiana. 14Â½"
Long, 3" Diam. Wood Handles. Advertisement
on 3 Sides 

0354 Antique 1900s Primitive Stoneware Blue &
White Rolling Pin. Wood Handles. 14Â½"
Long, 3" Diam (excellent condition)

0355 Antique 4"x11" Clear KIS-ME GUM Glass Jar
made in Louisville Ky.  Advertising Store
Display Jar (excellent condition)

0356 Antique 1850's Pineapple Mold Ironstone Very
Detailed made in England 4"x8"x7" (very good
condition for age)

0357 Antique circa 1800 Quilt American Patchwork
Indigo Resist Blue on White Quilt 89â€•x76â€•
(excellent condition for age)

0358 NEW Amish Woven Rag Rug 26â€•x132â€• (NEW)

0359 NEW Amish Woven Rag Rug (NEW) 26â€•x 132â€•

0360 2-NEW Amish Woven Rag Rugs 27â€•x51â€• (NEW)
uncut 

0361 Vintage White Ironstone Pitcher EPB & Co.
made in England 5Â½" Tall (excellent condition
for age)

0362 3-Vintage Tobacco Tins w/Peper's Pouch
Mixture, KY Club Product Wheeling WV.
14oz, 2-Prince Albert Flip Top Tins 1Â½ oz
Each

0363 2-Vintage Tins Maxwell House Tea Tin,
2"x3Â½", Titles 100 Tea Bags Blue & Gold Tin
6"x3Â½"

0364 Antique American Gray Mottled Enamel
Graniteware Small Coffee/Tea Pot Gooseneck
Spout Hinged Lid 5Â½" Tall 

0365 "Joan Rivers" Signature Necklace Multi Strand
17" Blue Beaded Signed with Matching Pierced
Earrings (excellent condition)

0366 10-Vintage Clip Back and Screw Back Earrings
Unbranded (very good condition) 

0367 KLJ (Kenneth Jane Layne) Hammered Textured
Circle Dangle Pierced Earrings and 24â€• Necklace
(excellent condition)

0368 "Joan Rivers" Signature Necklace Multi Strand
Green 17â€• Beaded Signed with Matching Pierced
Earrings (excellent condition)

0369 Antique American Gray Mottled Enamel
Graniteware Small Pitcher 4Â½" Tall 

0370 Antique American Gray Mottled Enamel
Graniteware Bowl 5"x1" 

0371 Antique American Gray Mottled Enamel
Graniteware Rectangular Dish 4"x6"x1"
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0372 Antique American Gray Mottled Enamel
Graniteware Bucket w/Bail & Wood Handle
3"x2"

0373 Boltless Heavy Metal Shelving with 5 Particle
Board Shelves 2â€™x4â€™x6â€™

0374 Boltless Heavy Metal Shelving with 5 Particle
Board Shelves 2â€™x4â€™x6â€™

0375 Boltless Heavy Metal Shelving with 5 Particle
Board Shelves 2â€™x4â€™x6â€™

0376 Boltless Heavy Metal Shelving with 5 Particle
Board Shelves 2â€™x4â€™x6â€™

0377 Antique American Gray Mottled Enamel
Graniteware Cake Pan Speckled Light Gray
11Â½"x3Â¼"

0378 Antique American Gray Mottled Enamel
Graniteware Kitchen Funnel 6"x5"

0379 Antique American Gray Mottled Enamel
Graniteware Canning Funnel 4Â½"x3"

0380 Antique American Gray Mottled Enamel
Graniteware Basin 11â€•x3Â¼â€•

0381 2-NEW Amish Woven 24â€•x44â€• and 24â€•x48â€• (NEW)

0382 2-NEW Amish Woven Rag Rugs 24â€•x36â€• (NEW)

0383 NEW Amish Woven 14â€™x10â€™ Rag Rug with
Matching Throw Rugs 4-28â€•x36â€• (NEW)

0384 2-NEW Amish Woven 25â€•x64â€• and 25â€•x66â€•

0385 4-Vintage Amber Glass Bottles 5"x3" Tall
Round Bottle, 4Â½"x1Â¾" Tall Bottle Marked PD
& Co on Bottom. 4" Tall Bottle Lysol
Embossed on Shoulder and Small Oval Bottle
2Â¾" Tall 

0386 5-Vintage Clear Glass Bottles 6" Square
Shouldered Green Glass Bottle w/Large
Opening, 7" Tall Square Shouldered Bottle has
Loaned by AR Winarick Embossed on Bottom,
5Â¾" Tall Bottle w/ Measurements on Both Sides,
4Â¼" Tall Listerine Bottle and 5" Tall Bottle
w/Piece of Cork in the Bottom Marked Dr
Price's Delicious Flavoring Extract 

0387 Antique Stenciled 5lb Wood Tobacco Pail.
Metal Staves, metal Bail w/Concord Handle. 9"
Diam, 5Â½" Tall (good condition for age)

0388 Vintage Hammered Copper Pot. 5" Tall, 6Â¾"
Diam (excellent condition) 

0389 Vintage Kirks Folly Charm Bracelet
Midsummer Nightâ€™s Dream Heart Fairy Angel
(excellent condition)

0390 Red Cherry Amber Bakelite Antique 18kt Gold
Cheroot Cigarette Holder "Boton" Original
Leather Box (excellent condition for age)

Lot Title

0391 "Joan Rivers" Signature Necklace Multi Strand
17" Grey/Black Beaded Signed with Pierced
Earrings (excellent condition)

0392 "Coldwater Creek" 16â€• Ladies Necklace X-large
Mother of Pearl and Wood Beaded Pendant
(excellent condition) 

0393 Vintage Copper Mold. 6" Long, 4" Wide. 2"
Deep (excellent condition)

0394 Vintage Fish Copper Mold. 14" Long, 6" Wide.
4" Deep (excellent condition)

0395 Vintage Jumbo Funnel, Gray Graniteware. 10"
Tall. (excellent condition)

0396 Antique Gold & Blue Spongeware Sugar Crock.
8Â½" Tall, 7Â½" Diam. (good condition)

0397 "Coldwater Creek" Gold Tone Layered Discs
Necklace 20" with Pierced Earrings (excellent
condition)

0398 925 Sterling Silver Flat Herringbone Chain
Necklace 26â€• made in Italy (excellent condition)

0399 "Coldwater Creek" Multi Strand Necklace with
Pierced Earrings (excellent condition)

0400 BEAUTIFUL "Kirks Folly" Silver Tn Cat Faux
Pearl-Pigs Fly-Charm Bracelet and Necklace
(excellent condition)

0401 PanaVise - Circuit Board Holder - Multiangle
Vise

0402 Powryte two piece HVLP gravity fed Air Spray
gun kit (new in original box)

0403 4-NEW RUBBERMAID VERTICAL
FASTTRACK GARAGE HANGING WALL
BIKE HOOK ORGANIZER (New)

0404 DeWalt DW 272 VSR Drywall Screwdriver
(tested working)

0405 Vintage Huge 24" Long Large Solid Wood
Primitive Bread Baking Dough Rolling Pin.
3Â½" Diam (good condition for age)

0406 Pair of Vintage Wood Rolling Pins, 19" & 17"
Long. 

0407 Antique Dark Brown Stoneware Mixing Bowl.
11" Diam, 4Â¾" Deep (excellent codition)

0408 Antique Bennington Pottery Bowl Rockingham
Glaze Brown Yellow Sponge Ware. 8Â½"
Diam, 3Â¾" Tall 

0409 2 - Ledertek 200 LED Solar String Lights (New
in Original Box)

0410 3 Packs NEW Screw Hooks and Screw Eyes 6â€•

0411 8-Pounds of Bolts and Nuts and 3 Pounds of
Washers Two Sizes of bolts and Lock Washer

0412 Kat's Handi-Heat Magnum Magnetic Heater
300 Watt-120V #1160 (tested working)
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0413 Antique Bennington Yellow & Brown
Stoneware Bowl Embossed 6Â½"x3Â½"

0414 Rockingham Bennington Stoneware Lidded
Humidor Brown & Yellow Spongeware  Design
8"x5"

0415 Antique 1800â€™s Alfred Meakin Ironstone
Covered Casserole Dish w/Double Handles &
Lid Made in England 10"x6"x5Â½" 

0416 Alfred Meakin England White Royal Ironstone
Scalloped 7"x2Â½"

0417 B&D 1/4" Electric Drill and Type 7 Sander 9
(tested-working)

0418 2-Thomas & Betts Red Dot Code Keeper
Weatherproof Cover (NEW in Original
Packaging)

0419 POULAN 2375 Wild Thing 42cc Chainsaw 18â€•
Bar and case (Untested) 

0420 51â€• VINTAGE CROSS CUT SAW (good
condition for age)

0421 Vintage Primitive Rustic Gray Speckled
Enamelware or Graniteware Coffee Pot. 10"
Tall. Wood Knob on Lid. (good condition for
age)

0422 Vintage Graniteware Enamelware Gray Milk
Pail/Cream Can. Fixed Wood Handle. 6" Tall.
4" Diam

0423 Pair of Vintage Dark Gray Enamel Ware Cups.
D Shaped Handles. 4" Diam, 2Â½" Tall
(excellent condition)

0424 Vintage Primitive Dark Gray Enamel Ware
Handled Cup. 3Â¾" Diam, 2Â½" Tall (excellent
condition)

0425 11 - National Hardware 3" Stainless Steel Open
S Hooks 145 Lbs (NEW)

0426 10 - NEW HOOK & EYE TURNBUCKLES
1/4" X 7 1/2" AND 1/2â€•x 15â€•

0427 8 - U Boat Clamps different sizes

0428 Beach Lounger and Backpack Beach Chair
(excellent condition)

0429 Unusual Vintage Blue Green Enamel Ware
Handled Cup. 3Â¾" Diam, 2Â½" Tall (excellent
condition)

0430 Large Antique White Ironstone Oval Platter.
Staffordshire. Embossed on back "T & R Boote
& "Chinese Shape". 17" x 12"

0431 Pair of Vintage Wood Rolling Pins. 18Â½" &
19" Long. 2Â¼" & 2" Diam (excellent
condition for age)

0432 Large Blue Enamelware Wash Pan. Fixed
Handles. 16" Diam, 5" Tall.

Lot Title

0433 2-Greatland Outdoors Elite Captains Chairs
with Removable Footrest

0434 7- Assorted Galvanized 3â€• Hooks + (2) 1/2â€• x 4â€•
Eye Bolt, 5 1/4" Screw Eye

0435 Black Porcelain Door Knob and Cast Iron Rim
Lock Skeleton Key Hole. 5" x 9"

0436 Brass Handle Lock w/Inside Glass Door Knob.
20" x 5Â½"

0437 2-Cast Iron ASO Trivets 4Â¼"x5Â¾" (excellent
condition marked by designer)

0438 Antique American Gray/Blue Swirl Mottled
Enamel Graniteware Wall Mounted Soap Dish
4"x6Â½"x3"

0439 Antique American Gray/Blue Swirl Mottled
Enamel Graniteware Bowl 12"x3"

0440 Antique American Gray/Blue Swirl Mottled
Enamel Graniteware Handled Wash Basin Pan
12Â½"x4"

0441 Wood Pepsi Crate of Lexington KY Labeled
Gross & Jarson Associates Signer Cincinnati,
Metal Support Brackets 18"x12"x5Â½"
(excellent condition)

0442 Wood Pepsi Crate of Lexington KY Labeled
Gross & Jarson Associates Signer Cincinnati,
Metal Support Brackets 18"x12"x5Â½"
(excellent condition)

0443 Very Large Vintage Gray Graniteware Wash
Pan 16"x4Â½"

0444 Vintage Brown Crock Stoneware Mixing Bowl
10"x5" (very good condition)

0445 Vintage Baby Blue Bodied P & A Dorsett Oil
Lamp 19" Globe Etched w/Wreath/Swag Motif
(excellent condition)

0446 Vintage 20" Clear Oil Lamp Heavy Ribbed
Glass Base w/Clear Body & Clear Globe
(excellent condition)

0447 Vintage Beautiful Vaseline Depression Glass
Oil Lamp Base (No Shade) Fluoresces Under
Black Light 10"x6" (excellent condition)

0448 Vintage Large Green Vaseline Glass Oil Lamp
Base. Base Embossed w/ Wavy Design
Fluoresces Under Black Light 6Â½"x9"
(excellent condition)

0449 Vintage Copper Watering Can 9"x11"x5"
(excellent condition)

0450 Large Vintage Rome Aluminum Tea Kettle
Wood Handle 9"x8"

0451 Vintage Â½ Gallon Atlas Strong Shoulder
Mason Jar w/Zinc Lid #8 (excellent condition)
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0452 925 Sterling Silver Flat Herringbone Chain
Necklace 18â€• made in Italy (excellent condition)

0453 3-Modern Woven Non Slip Matching Rugs 2-
30â€•x49â€• and 1-21â€•x34â€• (used)

0454 2-NEW 40â€œx64â€œ French Blue Area Rugs (NEW)

0455 3-NEW Amish Woven Rag Rugs 24â€•x36â€•x41â€•
(NEW)

0456 3-NEW Amish Woven Rag Rugs 24â€• & 25â€• Wide
40â€• & 50â€• long (NEW)

0457 Vintage Matching Bracelet-Necklace-Earrings
"Trifari" Goldtone Double Row Ribbon
Brushed Textured Link Crown Set (excellent
condition)

0458 4-7 1/4" Sterling Silver Bracelets 925 (excellent
condition)

0459 6-Jewelry Necklaces - Gold Tone / Silver Tone
Chains 

0460 RARE Vintage "Kirks Folly" Teddy Bear Angle
Crystal Bezel 4 Strand Bracelet (excellent
condition) 

0461 Contents of Shelf #9 Consisting of: material,
handmade pillowcases dated 1940s, sheets,
pillowcases, tablecloths, bedspread, etc.

0462 Marvel No. 1 Gravity Cream Separator (missing
top)

0463 Antique Wooden Wool Yarn Skein Winder-
Reel Spinning Wheel (has had minor repair) 

0464 Galvanized Trash Can with Lid

0465 "Spiro Agnew" 1970 Sheffield Political Watch
(no band)

0466 "Joan Rivers" Classics Collection 3 Trio
Rhinestone Crystal Ball Necklace

0467 925 Sterling Silver Flat Herringbone Chain
Necklace 24â€• made in Italy (excellent condition)

0468 Milor Italy Gold Vermeil over Sterling Silver
925 Herringbone Necklace 24â€• (excellent
condition) 

0469 3-Vintage Hand Woven Rag Rugs 48â€•-60â€•-64â€•
Long 32â€•-28â€• Wide

0470 140â€•x126â€• Amish Hand Woven Rag Area Rug
with a 23â€•x14â€™ Runner

0471 3-NEW Amish Woven Rag Rugs 32â€•-37â€•-42â€•
Long 24â€• Wide (NEW)

0472 NEW Amish Woven Multi Colored Rag Rug
Runner 24â€•x162â€• (NEW)

0473 3-University of Kentucky Pins

0474 3-"Nolan Miller" Glamour Collection 36"
Adjustable Beaded Necklace - Light Green-
Purple-Turquoise (excellent condition)

Lot Title

0475 2-6â€• Charm Bracelets (excellent condition)

0476 Vintage "Nolan Miller" Faux Pearls Fancy
Magnetic Clasp Bracelet

0477 Antique Monmouth Pottery Co Stoneware 12
gallon Crock with Maple Leaf Logo and Lid
(hairline crack in crock and lid)

0478 FIRST EDITION: The Bluegrass Conspiracy:
An Inside Story of Power, Greed and Drugs
(excellent condition)

0479 Paula Deen's Southern Cooking Bible
Exclusive Edition - Hardcover - (excellent
condition) 

0480 The South's Best Butts: Pitmaster Secrets for
Southern Barbecue Perfection (good condition) 

0481 12-Enamel Pins/Brooches (excellent condition)

0482 12-Pin and Pierced Earring Sets (excellent
condition)

0483 10-Vintage Catholic Rosaries White, Blue and
Black Beads Rosary Prayer Madonna (excellent
condition)

0484 Irish Charms Charm Bracelet Gold Tone plus
Pins and Homemade Bracelet 

0485 NEW Amish Woven Rag Area Rug 102â€•x107â€•
(NEW)

0486 Antique American Hooked Rug Floral Design
23â€•x46â€•

0487 Antique Hooked Wool Throw Rug Flowers and
Leaves 22â€•x36â€•

0488 2-NEW Amish Woven Multicolor Rag Rugs
27â€•x56â€• (just needs cutting) (NEW)

0489 "Joan Rivers" Pave' Crystal Disco Ball Spinner
Bead Necklace ~ 28" Signed (excellent
condition) 

0490 2-"Coldwater Creek" Multi Strand Shell
Necklaces 20â€• (excellent condition)

0491 Vintage Outstanding Jewelry Cultured
Freshwater Pearls 7 Strands (excellent
condition)

0492 8-Vintage Pins (excellent condition)

0493 Sony Mavica MVC-CD400 4.0MP Digital
Camera - Black Silver w/Charger and Neck
Strap (untested) 

0494 Vintage 1920s Kodak No 2 Folding
Autographic Brownie Camera

0495 VINTAGE Justrite Carbide Fuel Can Bottle Tin
Metal Screw Cap Miner 7" Full

0496 Vintage 1960's SH Horikawa Tin Toy Car
"Touring Car" Battery Operated (untested) 
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0497 NEW Amish Woven Multicolor Rag Rug
Runner 162â€•x24â€• (NEW)

0498 Amish Hand Woven Area Rug (needs resewing
in places) 127â€•x150"

0499 NEW Amish Woven Multicolor Rag Rug
25â€•x162â€• (NEW)

0500 3-NEW Amish Woven Multi Colored Rag Rugs
24" wide and 33â€•- 40â€•-39â€• long (NEW)

0501 Vintage Samco Genuine Mason Clear
Embossed Â½ Gallon Canning Jar w/ Zinc Lid.
Embossed Lettering. 9Â½" Tall.

0502 Antique Vintage 1900-1910 Blue Ball Mason
Half Gallon Canning Jar W/ Zinc Lid. 9" Tall.
4Â½" Diam

0503 Vintage Â½ Gallon Trade Mark Lightning Jar
w/ Glass Lid. Bail is Corroded. Putnam 129.
Aqua Canning Jar. 10" Tall, 4Â½" Diam 

0504 Vintage Clear Ball Perfect MASON JAR Half
Gallon Canning Jar w/ Zinc Lid. 9Â½" Tall.
4Â½" Wide (excellent condtion)

0505 Vintage 8.5" Farmhouse Blue Picket Fence
Pottery Stoneware Glazed Mixing Bowl
(excellent condition)

0506 Antique Blue Stoneware Crock Mixing Bowl.
8Â½â€• Diam, 4" Deep (excellent condtion)

0507 Antique Salt Glazed Stoneware Heavy Mixing
Bowl. Wide Rim. 10Â¾â€• x 5â€•. (excellent condition
for age) 

0508 Antique Salt Glazed Small Crock Mixing Bowl.
6Â¾" Diam, 3Â½" Tall (excellent condtion)

0509 2-Vintage Round Braided Rugs 33â€• and 41â€• 

0510 2-NEW Amish Woven Multi Colored Rag Rugs
24â€• Wide, 29â€•- 31â€• Long

0511 96â€•x96â€• Multicolor Patchwork Quilt Top
(unfinished)

0512 66â€•x84â€• Multicolor Patchwork Quilt Top
(unfinished)

0513 24-Piece Collection of Liberty Blue
Staffordshire Ironstone made in  England.
Scalloped Edges, Beautiful Blue Floral Motif
Combined w/Different Historical Colonial
Scenes 6 Place Settings. SEE DETAILS
(excellent condition)

0514 5-Piece Collection of Liberty Blue Staffordshire
Ironstone Table Serviceware Blue Floral Motif
Combined. w/Colonial Historical Scenes made
in England SEE DETAILS (in Original Boxes
excellent condition)

0515 9-Piece Collection of Liberty Blue Staffordshire
Ironstone made in England (in Original Boxes
excellent condition)  

Lot Title

0516 12 Piece Collection of Liberty Blue
Staffordshire Ironstone made in England SEE
DETAILS (in Original Boxes excellent
condition)

0517 3-Piece Set of Liberty Blue Staffordshire
Ironstone made in England Service Wares SEE
DETAIL (in Original Boxes excellent condition)

0518 Vintage Wood Spice/Apothecary Cabinet Box.
6 Drawers.  Stamped Piety-Hill Pine,
Birmingham MI. 9Â¾" x "6", 17Â½" Tall
(excellent condition for age

0519 Vintage Small Wood Salt Cellar Wall Cabinet.
Stamped Piety Hill Pine, Birmingham MI.
6Â½" x 4Â½", 14" Tall (excellent condition)

0520 Primitive Wood Marble Ballot Box. Pine. 4Â¾" x
5" 18" Tall (excellent condition for age)

0521 72â€•x78â€• Quilt Top Dark Blue with an Overshot
Weave (unfinished)

0522 Vintage Hand Sewn 9-Patch Multicolor Quilt
72â€•x76â€•

0523 Vintage Wood Knife Scouring Box w/Copper
Catch Tray Stamped Piety-Hills Pine,
Birmingham MI 6Â¼"x3Â¼"x15" (excellent
condition)

0524 Vintage Wood Paddle Style Wood Shelf
Stamped Piety-Hills Pine, Birmingham MI.
8Â½"x5Â½"x14" (excellent condition)

0525 Vintage Wood Spice/Apothecary Cabinet Box 6
Drawers, Stamped Piety-Hill Pine, Birmingham
MI. 9Â¾"x"6"x17Â½" (excellent condition)

0526 Vintage Tall Copper Bucket w/Brass
Handle.12"x8" 

0527 Vintage Large Copper Whistling Tea Kettle w/
Wood Handle. 9Â½" Diam, 8" Tall. 

0528 Vintage Large Copper Watering Can 9"x5"

0529 Large Vintage Copper Funnel 7Â½"x5Â½"

0530 Antique Rockingham Yellowware Sponge
Glazed Casserole Baking Pot w/Lid 5Â½"x4Â½"

0531 4-Antique Yellow Brown Spongeware Small
Bowls 5"x2"

0532 5-Antique Yellow Brown Spongeware Bowls
5"x2"

0533 Antique 5" Tall Yellow Crock w/4 Rings on
Outside 5Â¾" Diam

0534 Antique Primitive Burl Wooden Handmade
Mallet/Masher Primitive Ware 13"x5"

0535 Antique Primitive Wood Juicer w/Metal
Strainer has Metal Hinge 11"x3Â½"

0536 2-Antique Wood Hand Carved Butter Paddles
6" & 8" Long. Paddles Are 3Â½" Wide & 5"
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0537 Antique Turned Wooden Kitchen Masher 8"x2Â¾"

0538 Antique Large Royal Ironstone Platter "Alfred
Meakin" made in England, Embossed Scalloped
Edge 15Â¾"x11Â¼" (excellent condition)

0539 3-Vintage White Square Royal Ironstone China
Dishes Smallest 6Â½"x6Â¾"x2Â½"  Heavily
Ribbed One 7Â½"x7Â½", Largest One Has
Defined Scalloped Edge 8Â½"x8Â½" by
Johnson Bros (excellent condition)

0540 3-Vintage Rectangular Platters made in England
8Â½"x12"x1Â¼", 2-Royal Ironstone Alfred
Meakin made in England, 1-Royal Ironstone
Johnson Bros made in England (excellent
condition)

0541 Vintage Alfred Meakin Ironstone Platter made
in England 11"x15"x1Â½" (excellent condition)

0542 Antique Clear Oil Lamp 4Â¾"x19" (excellent
condition)

0543 Vintage Queen Ann #2 Pedestal Oil Lamp
18Â½" Tall Large 6" Ribbed Clear Glass Base
(excellent condition) 

0544 Vintage P & A Mfg Waterbury Conn. USA
Burner Glass Kerosene Oil Lamp 20Â½" Tall
(excellent condition)

0545 Vintage All Clear Glass Queen Ann #2 Oil
Lamp 17" Tall 6" Diam Pedestal Base
(excellent condition)

0546 Large Vintage Privative Gray Graniteware
Wash Pan 15Â½"x4Â½"

0547 Vintage 10" Gray Speckled Enamelware Round
Wash Pan Graniteware 3Â½" Deep

0548 Antique Gray Graniteware Paneled Bundt Cake
Pan 9Â¾"x3"

0549 Antique Gray Speckled Granite Ware Handled
Chamber Pot w/Lid 9Â½"x5"

0550 Â½ Gallon Masons Jar Patent Nov 30th 1858
w/Cross Marked Nov 26 67 has Zinc Lid, Pale
Blue Green Glass

0551 Â½ Gallon Vintage Mason's Patent Nov.30th
1858 Canning Jar. #1 Marked on Bottom has
Zinc Lid

0552 Clear Glass Quart Jar Embossed Mason's Patent
Nov 30th 1858 has Zinc Lid #3 on Bottom

0553 Blue Ball Perfect Mason Jar Half Gallon (1923-
1933) #4 has Zinc Lid 

0554 Cast Iron General Store String Twine Holder
w/Cone of Butcher String 11" Tall. 

0555 Vintage "Way Rite" 25 lb Metal Scale 9"x6"x6" 

Lot Title

0556 Antique 11" Clear KIS-ME GUM Glass Jar,
Louisville Ky Advertising Store Display Jar 4"
Square Base

0557 Antique Cast Iron 1800's Oil Lamp Wall
Sconce, Hand Made Wood Base Plate Signed &
Dated, Wood Plate 12"x5", Sconce w/Arm
10"x7Â½" Sconce 4Â¼" Diam

0558 Beautiful Art Nouveau Luster Portrait Vase,
c1890-1910. Pale Green, Gold & Touches of
Poppy Orange 13" Tall. (excellent condition for
age)

0559 Antique Large Brown and Tan Stoneware Jug
11"x7"

0560 Vintage Tan & Brown w/Black Drip Glaze
Stoneware Pickle Crock w/Lid 9" (excellent
condition) 

0561 Vintage Brown and Cream Salt Glazed
Stoneware Crock 4Â½â€•x7Â½â€• (excellent
condition)

0562 Antique Brown & Cream Salt Glazed Small
Crock 5Â¾"x3Â¼" (excellent condition)

0563 2-Black & White Vintage Granite Ware Round
Cake Pans 8Â¾" Diam (excellent condition)

0564 4-Black & White Speckled Enamelware
Handled Mugs "D" Shaped Handles
4"x2Â¼"(excellent condition) 

0565 4-Piece Black & White Speckled Graniteware
Set Includes Two 10" Diam Pie Pans, 1-7"x11"
Bake Pan (In with Original Packaging) & 1-
17"x10" Baking Sheet (excellent condition)

0566 4-Piece Black & White Graniteware 2-10Â¾"
Diam Pie Pans, 1-8Â¾"x8Â¾" Baking Pan and 1-
9Â¾"x6" Loaf Pan (excellent condition)

0567 5-Piece Black & White Graniteware 2-10Â¾" Pie
Pans, 1-5" Diam 10" Long Handle Ladle, 1-
Handled 9" Colander and 1-4Â¾" Diam Canning
Funnel (excellent condition)

0568 4-Vintage Spatter Glaze Ceramic Mugs Cobalt
Blue & White, 4 Different Designs 3Â½" Tall
(excellent condition)

0569 Vintage French Country Metal Wire Chicken
Egg Basket 8"x5" (excellent condition)

0570 Antique Quart Size Clear Glass Presto Supreme
Mason Canning Jar w/Zinc Lid, Square
Shouldered Jar, Embossed w/Manufactured by
Owens-Illinois Glass Co Embossed on Back.

0571 Antique Quart Clear Glass Presto Supreme
Mason Jar w/Zinc Lid has Manufactured By
Owns-Illinois Glass Co Embossed on Back. 

0572 Antique Pint White Crown Mason Jar w/Zinc
Lid Pale Blue/Green Glass (excellent condition)
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0573 Antique Pint Pale Blue/Green Canning Jar
w/Zinc Lid Embossed w/Block Lettering
"MASON'S" on it (excellent condition)

0574 2-Antique Blue Enamelware Round Rimmed
Shallow Pans 9" & 8Â¼" Diam's by 1" Deep
(very good condition for age)

0575 Antique Robinson Ransbottom 2 Gallon Crown
Stoneware Crock with Lid 9"x9Â½" (excellent
condition) 

0576 Antique Stoneware Crock Dark Brown Salt
Glaze, Circa 1880's. 10"x6Â½" (excellent
condition for age)

0577 Vintage Salt Glazed Off White Rimmed Crock
8"x7Â½" unmarked (excellent condition)

0578 Antique Chocolate Luster Colored Crock
Rimmed 7Â½"x7Â¼" (excellent condition)

0579 Antique Two-Tone 1 Gallon Crock unmarked
7Â½"x7Â¼" (excellent condition)

0580 3-Vintage Copper FirePlace Hearth Decorations
Includes: 10" Copper Clad Skillet w/Brass &
Wood Handle, 13" Long Copper Ladle w/Wood
& Brass Handle & 14" Copper Spatula (very
good condition)

0581 2-Antique Copper Cups RARE Double Handled
Stemmed Copper Cup 8"x3Â½", Mule Style
Mug 3Â½"x2Â¾" 

0582 Antique Copper Coffee Pot w/Wood Handles
has Hinged Lid 8" Tall (excellent condition)

0583 Vintage Hammered Copper Round Tray Brass
Handled Tray 11Â¼" Diameter (excellent
condition)

0584 4-Liberty Blue Staffordshire Ironstone, England
Includes: 14" Meat Platter w/Washington
Crossing Delaware Scene, 12" Meat Platter
w/Governor's House Williamsburg Scene,
Gravy Boat w/Tray w/Lafayette Landing at
Westpoint & 8" Round Vegetable Bowl
w/France's Tavern Scene (excellent condition
in original boxes)

0585 38-Piece Collection Liberty Blue Staffordshire
Ironstone made in England Shades of Blue &
White Floral Motif Combined w/Historic
Colonial Scenes SEE DETAILS (excellent
condition)

0586 14-Piece Collection of Liberty Blue
Staffordshire Ironstone Dishes Bright Blue &
White Floral Motif Combined w/Historic
Colonial Scenes  SEE DETAILS (excellent
condition)

Lot Title

0587 12-Collection of Liberty Blue Staffordshire
Ironstone Dishes Blue & White Floral Motif
Combined with Historical Colonial Scenes SEE
DETAILS (excellent condition)

0588 13-Piece Collection of Liberty Blue
Staffordshire Ironstone Table Wares Bright
Blue Floral Motif Combined w/Historic
Colonial Scenes SEE DETAILS (excellent
condition in original boxes)

0589 Vintage Monmouth Pottery USA Utensil
Holder Crock Stamped w/Maple Leaf & USA
on Bottom (excellent condition)

0590 4-Vintage Blue & Off White Stoneware Coffee
Cups, Unbranded 3Â½"x3" (excellent condition)

0591 Beautiful Sky Blue Salt Glazed Crock Mixing
Bowl. 10Â¾" Diam, 5" Tall (excellent condition)

0592 Large Gold Medal Flour  Blue White Stoneware
Bowl. 9Â¾" Diam, 4Â¾" Tall (good condition for
age)

0593 Antique Salt Glazed Chocolate Colored
Stoneware Bowl. 10Â¾" Diam, 5" Tall (good
condition for age)

0594 Pair of Vintage White Carbone Stoneware
Souffle Ramekins Vertical Ribbed. 3Â¾" Diam,
2" Tall (excellent condition)

0595 Four Vintage Brown Stoneware Cups. 3Â¾"
Diam, 2Â¼" Tall. Unbranded (excellent
condition)

0596 Vintage Hand Made Wood Tool/Carpentry Tool
Tote w/ Handle. 5 Compartments. Very Sturdy.
16" x 19Â½", 3Â½" Deep. (excellent condition)

0597 Vintage Very Large Armour's Veribest Peanut
Butter Tin. 14Â½" Tall, 12" Diam.

0598 Antique Wooden Tool Box Farm Divided/Tray
Caddy.,Unfinished Privative Wood
21"x13"x3Â¾" (excellent condition for age)

0599 3-Circa 1923-1933 Â½ Gallon Ball Perfect
Mason Jars w/Zinc Lids #5, #6 and #7
(excellent condition)

0600 2-Antique Atlas Strong Shoulder Aqua Glass
Mason Canning Jars #7 and #8    

0601 Antique Dated Early 1900's Rag Rug 54â€œx23â€œ
Hand Woven (very good condition for age)

0602 Vintage 5 Gallon Stoneware Crock Blue Crown
Ransbottom Pottery Jug Made USA (small
hairline crack on bottom)

0603 Antique Wood Lenox Soap Soap Box Proctor &
Gamble Dovetail Very Nice Detail 18.5â€•x 15.5â€•x
9.5â€• (excellent condition for age)

0604 Antique 19th Century Slant Top Primitive
School Masters Table Top Desk 18â€œx15â€œx9.5â€œ
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0605 "Joan Rivers" Gold Tone Watch Pendant
Necklace 32â€• Chain (excellent condition)

0606 3-"Joan Rivers" Crystal Beaded Multi Strand
Multi Colored Statement Necklaces Gorgeous
(excellent condition)

0607 4-"Joan Rivers" Signature Necklaces (excellent
condition)

0608 "Joan Rivers" Royal Faberge Inspired Egg
Pendant Necklaces 36â€• (excellent condition)

0609 NEW UNUSED Vintage Perfection Kerosene
Oil Heater Portable Stove #525M (excellent
condition)

0610 NEW Cub Cadet HTL550 Mower "Lift"

0611 Outdoor Patio Chaise Lounge Adjustable
Recliner Metal Frame with Tan Weave 

0612 NEW Craftsman 3000 psi, 2.7 GPM Pressure
Washer Cleaning System model #580.572070 "
NEW"(excellent condition)

0613 12-Vintage Gold Tone Necklaces (unbranded
excellent condition)

0614 Antique 1800's Primitive Machete from Sugar
Cane Plantation Cutter Tool. 20Â½" Long.
Blade 4" Wide (excellent condition for age)

0615 Antique Primitive Meat Clever, Unbranded.
12Â½" Long, 4" Wide (excellent condition for
age)

0616 Antique Primitive Corn/Tobacco/Sugarcane
Machete Farm Knife. 18" Steel Blade. 4"
Ribbed Wood Handle (excellent condition for
age)

0617 EARLY 20TH C. ANTIQUE OAK & TOLE
MCCASKEY ACCOUNT REGISTER CA.
1910 (excellent condition for age)

0618 1900s Americana Wooden Tool Carrier, 31â€•x14â€•x
4â€• (excellent condition)

0619 12 GALLON ANTIQUE STONEWARE
GLAZED PICKLING CROCK 19.5â€• Tall
(excellent condition)

0620 ARBUCKLES Roasted Coffees Wood Sign
Advertisement, 29â€•x8â€• (excellent condition)

0621 Antique Primitive Hand Made Short Handled
Metal Digging Tool. 11" Long, 5Â¼" Wood
Handle. 

0622 Antique Primitive Sugar Cane/Corn Knife.
Unbranded. 19Â¾" Long (good condition for age)

0623 Vintage Primitive Wood Handled Tobacco
Chopper. 10" Long. Blade 3Â¼" Wide, Handle
4" Wide.  (excellent condition for age)

0624 Vintage Large Wood Handled Machete. 21Â½"
Long. Blade15" Long (good condition for age)

Lot Title

0625 Bighorn 195 lightweight western saddle 16
inches, excellent condition barely used

0626 Stubben 16â€• Jumping Saddle (heavily used)

0627 16â€• Wintec Sport All Purpose Lightweight
Saddle

0628 NEW Millerâ€™s Rubber Grip Leather Reins
(NEW)

0629 2-Vintage Livestock Metal Cowbells One
without handle 4Â¾" Tall, One with Handle 5"
Tall Leather Collar Strap

0630 Antique Gray Mottled Graniteware Pitcher/Pail
w/Bail & Wood Handle 9"x10Â½" 

0631 Large Vintage Gray Graniteware Handled Pan
w/Spout 10Â¾"x4Â½"

0632 Beautiful Gray & Charcoal Gray Speckled
Graniteware Fry Pan 9Â½"x1Â½" Handle 8"
Long (excellent condition)

0633 Wood Wall Display Knick Knack Shelf with 3
Drawers 24â€œx5.5â€œx16.5â€œ (excellent condition)

0634 Vintage Dresser Top Storage Chest with Two
Drawers 30â€œx12â€œx7â€œ (excellent condition) Matches
item #635

0635 Vintage Dresser Top Storage Chest with Two
Drawers 30â€œx12â€œx7â€œ(excellent condition) Matches
item #0634

0636 58.5â€• Antique Wooden Folding Legs Ironing
Board

0637 Vintage Gray Mottled Graniteware
Dipper/Ladle 14"x4Â¼"

0638 Antique Large Gray Speckled Graniteware
Scoop 15Â½"x7"

0639 Dark Gray Vintage Graniteware Skimmer
Strainer Utensil 11"x4"

0640 Vintage Light Gray Graniteware
Colander/Sieve 11Â½"x4Â½"

0641 NEW "Precise" Fit 50â€™ Thermal Rubber 2600 psi
Presser Washer Hose (NEW)

0642 2-Lenco Marine Drive Trolling Motors with
Wiring and Props

0643 37â€• Primitive Ice Auger Fishing Drill

0644 Antique 2 Handed 35â€• Hay Saw Blade Farm Tool

0645 Antique General Store 54â€•x14â€•x44â€• Display Rack
with Adjustable Shelves Metal Stand

0646 7.5â€™ Artificial Christmas Tree with Plastic Totes
for Storage

0647 Antique Primitive Rocking Baby Cradle
39â€•x15â€•x14â€•

0648 US Army Signal Corps Chest BC-5 Trunk,
29â€œx18.5â€œx15â€œ

17/19

07/16/25 07:17:44



Lot Title

0649 Antique Large Stoneware Bowl Picket Fence
Design (hairline crack inside typical for age)
12Â½"x6Â¾"

0650 Antique 8 Sided Oyster Crock 7"x4Â¼"
(excellent condition)

0651 Vintage Yellow & Blue Spongeware Bowl
6Â½"x3" (excellent condition)

0652 Antique Blue & Gold Scallop Edged Bowl
8"x2Â½" (unbranded)

0653 Antique Primitive 1 piece and 2 piece Mauls

0654 Antique Jewett Vase Coal Bin and Bucket
1800â€™s with Coal Tongs 

0655 Antique Primitive Block Planes 22â€•-23â€• & 26â€• 

0656 Rubbermaid Deck Box Medium Sandstone
55â€•x25â€•x23â€•

0657 Antique Salt Glazed Heavy Stoneware Mixing
Bowl Wide Rim 10Â½"x5Â½"

0658 Vintage Stoneware Mixing Bowl Wide Rim
10Â¾"x5" (unbranded)

0659 Antique Salt Glazed Stoneware Butter Crock
7"x5" (unbranded)

0660 3-Antique Wood Butter Paddles 8", 8Â½" &
10" Long.  

0661 Vintage Antique Wood Buck Cross Cut Bow
Harp Hand Saw

0662 Rustic Primitive Three Legged Sawhorse 31â€•x15â€•

0663 Early 1900â€™s "KK" Knight Light Co. Kerosene
Lamp with Twin Burners 

0664 Antique Galvanized Coal Scuttle Ash Bucket
with Bail Handle 15â€• tall 

0665 2-Antique Wooden Butter Paddles 9" & 9Â½"
Long Paddles are 3Â½" & 3Â¾" Wide. 

0666 2-Large Antique Wood Butter Paddles 9" & 11"
Long 

0667 3-Antique "Triple L" Ball Quart Mason Jars
w/Zinc Lids Circa 1900-1910, #5, #6 & #7, #7
(chipped on lid rim typical for age) 

0668 2-Vintage Atlas Strong Shoulder Quart Mason
Jars w/Lids #1 & #2

0669 Vintage Wood Nail Keg/Barrel with Metal
Bands 19â€•x10â€•

0670 Vintage Primitive Wood Toolbox with Sliding
Lid and Heavy Aged Surface with Character
and History 30â€•x14â€•x10â€•

0671 RARE Vintage 1960's Sexton USA Metal
Rooster Wall Hanging (excellent condition)

0672 Antique Primitive 7 Tine Garden Rake and 17
Tine Head

Lot Title

0673 3-Vintage Amber Colored Glass Miniature Oil
Lamps. Range in Height from 7" to 8" Tall,
Pedestal Swirl w/Textured Beaded Surface 7"
Tall, Base 2Â½" Diam. Lighter, Honey Colored
Round Glass Base Hand Blown. 8" Tall, 3Â½"
Diam. Flared Paneled Amber Lamp 7" Tall.
Base of Bottom of Lamp Embossed w/Floral
Vine Motif. 

0674 3-Vintage Miniature Finger Oil Lamps. Range
in Height from 6" to 8Â¾" Tall. Shortest Swirl
Glass Base & Swirl Glass Globe w/Metal
Finger Hoop. has #2 Stamped on Bottom of
Base.  8Â½" Glass Finger Oil Lamp Embossed
"Little Butter Cup" 3Â¼"x7Â½", Finger Lamp
w/Applied Finger Handle.. 

0675 Beautiful Amethyst Swirled Glass Miniature
Oil Lamp 8Â¼" Tall Pedestal Base 3" Diam
(excellent condition)

0676 Antique Handy Miniature Cobalt Blue Base
Kerosene Lamp 8Â¼" Tall (excellent condition)

0677 Antique Laundry Dasher Hook Stick Agitator
Primitive 39â€• Handle

0678 Primitive Pitchfork and Wooden Handle Garden
Shovel

0679 Antique EDISON Disc Phonograph (not
working) 

0680 Antique Flax Hetchel Farm Tool Hatchel
Hackle Primitive Wool Comb Carder Brush

0681 Vintage Foley Food Mill 6Â½" Diam Wood
Handles 

0682 Antique Primitive Wood Kitchen Masher 12"x3"

0683 Vintage Wood Kitchen Masher 12"x2Â½"

0684 3-Antique Wood Handled Kitchen Knives
Longest 12Â½" has 2 Metal Rivets Blade 8"
Long, 10" Knife has 6 Brads in 1Â¼" Wood
Handle, 10" Knife Has Â¾" Wood Handle w/2
Brass Fasteners Blade 6" Long.

0685 Vintage Copper Boiler Wash Tub with Wood
Handles 20â€•x12â€•x13â€•

0686 2-Vintage Bentwood Folding Chairs-Green
Vinyl Padded Seats

0687 Vintage Ship Salvage Double Tackle Block

0688 3-Vintage Cookbooks: "Cooking at Our House"
2000 Kroger & Habitat for Humanity 277
Pages,  "At the End of the Fork Treasures of
Scott Co".  2009 246 Pages Vintage 1988, "
Rector Hayden Realtors Cookbook" Volume 10
121 pages.

0689 Signed Hardcover Copy of "Jonathan's
Bluegrass Table, Redefining KY Cuisine"
w/Dust Cover By Jonathan Lundy 235 pages
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0690 2-Hardcover Southern Cookbooks by Southern
Living "Recipe Revival,  Southern Classics
Reinvented for Modern Cooks" 2016 382
Pages, "Best Kept Secrets of the South's Best
Cooks" by Editors of Southern Living 2006 416
Pages 

0691 Orion / World WR1000 VCR Digital Auto
Tracking VHS HQ Player (tested working No
Remote)

0692 NEW Magnavox DTV Digital to Analog TV
Converter Box & Remote TB100MW9 "NEW"
(in original Box)

0693 2-Rubbermaid Roughneck 31 gal Storage Box
w/Lids

0694 2-Blue Rubbermaid Roughneck 35 gal Storage
Container w/lids

0695 2-Rubbermaid Roughneck 31 gal Storage Box
w/lids

0696 2-31 gal Storage Containers w/lids

0697 2-Rubbermaid Roughneck 31 gal Storage Box
w/Lids

0698 2-50 gal Rugged Totes w/lids

0699 2-31 gal Rugged Totes w/lids

0700 2-50 gal Rugged Totes w/lids

PAYMENT MUST BE MADE BY CREDIT CARD ONLY!!! 

BUYER'S PREMIUM: There is a 12.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

2817 W. End Avenue, Suite126/#228, Nashville, TN 37203
apro.bid
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